[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
Об отмене некоторых постановлений

администрации Балтайского муниципального
района
В целях приведения нормативно-правовых актов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления администрации Балтайского муниципального района:

- от 04.08.2017 № 332 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Балтайского муниципального района»;

- от 09.08.2017 № 341 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общего пользования на территории Балтайского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов
от 04.09.2017 № 370